
PACHET PRODUSE PAPETARIE SI ALTE ARTICOLE

I.D.: 95868807

Data publicarii	10.04.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.234,96 RON - 1.234,96 RON

Descriere: OFERTA DE PRET NR CRT DENUMIRE UM CANT PRET UNITAR FARA TVA TOTAL VALOARE FILE PLASTIC A4 100SET=1000*0.10=100.00 REGISTRU INTRARI iesiri a4-16*13.85=221.60 CAPSE 24/6 KANGARO=55*1.51=83.05 BIBLIORAFT 7.50MM=40*7.50=300.00 AGRAFE 33MM=31*1.31=40.61 MARKER ASIRIES=5*1.34=6.70 TUS =9*17.00=153.00 PLIC B4 BURDUF=300*1.10=330.00 * PRETURILE SUNT EXPRIMATE IN LEI, NU CONTIN TVA * PRETURILE SUNT EXPRIMATE IN LEI, NU CONTIN TVA
